東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成２３年３月２８日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟 阪神北 地区

ボーイスカウト 川西 第 １ 団

団委員長 中島 佳一

実 施 日 時 平成 ２３年 ３ 月 ２７ 日(日) １４：００ ～ １６：３０

実 施 場 所 阪急川西能勢口駅とアステ川西間の連絡橋

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト １名 ・カブスカウト ５名

・ボーイスカウト ３名 ・ベンチャースカウト ５名

・ローバースカウト 名 ・指導者 ９名

・団関係者 1 名 ・育成者等 名

合 計 ２４ 名

募金責任者(管理者) 氏名[ 中島 佳一 ] 団内役務[ 団委員長 ]

活動現場 責 任 者 氏名[ 野田 智絵 ] 団内役務[ カブ隊隊長 ]

募 金 額 １７６、０６５ 円 (募金経費を除いた額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・道路使用許可申請手数料 円 （少人数のため、連絡だけで OK）

・募金場所使用料 円

・振込手数料 円 募金経費 計 ０ 円

募 金 寄 託 先 日本赤十字社 東北関東大震災義援金

寄 託 方 法 ・持参(持参者 ) ・振 込 川西美園郵便局

寄 託 日 時 平成２３年 ３月 ２８日(月)

感 想 ・ 評 価

警察署には事前に相談・連絡しました。交通規制課林氏。

阪急川西能勢口駅周辺 2 か所で 14:00～実施。BV、CS が 2 時間展開後、VS

が 1 か所で実施しました。多くの人の激励に感激。行動することが、隊員募

集に繋がると確信しました。